
UCHWAŁA NR 309/XLVIII/2018
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału gminy Małkinia Górna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. poz. 130) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.), na wniosek Wójta, Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Małkinia Górna na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 33C1F5E1-73ED-4790-B650-F3A151F7A2FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 309/XLVIII/2018

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1
Sołectwa: Małkinia Górna I ulice: Brokowska, 
Kościelna, Ostrowska, 1 Maja, Strażacka, Jana III 
Sobieskiego

Małkinia Mała – Przewóz

Szkoła Podstawowa nr 1
ul. Ostrowska 58
Małkinia Górna

2
Sołectwo Małkinia Górna II
ulice: Nurska, Kolejowa, Piaski, Mickiewicza, 
Sienkiewicza, Lipowa, Biegańskiego, 
Wilczyńskiego

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
ul. Przedszkolna 3

Małkinia Górna

3
Sołectwo Małkinia Górna III
ulice: Cicha, Przedszkolna

Przedszkole Samorządowe
ul. Przedszkolna 2

Małkinia Górna

4
Sołectwa: Małkinia Górna III ul. Leśna 3
Małkinia Górna IV ul. Leśna

Szkoła Podstawowa nr 2
ul. Leśna 15

Małkinia Górna

5
Sołectwo Małkinia Górna V ulice:
Chopina, Jana Pawła II, Kochanowskiego, 
Konopnickiej, Konstytucji 3 Maja, Kopernika, 
M.C. Skłodowskiej, Słowackiego, Witosa, 
Wyspiańskiego, Wyszyńskiego, Żeromskiego, 
15 Sierpnia, ul. 11 Listopada

Szkoła Podstawowa nr 2
ul. Leśna 15

Małkinia Górna

6 Sołectwo Kiełczew
Szkoła Podstawowa

ul. Prymasa Tysiąclecia 49
Kiełczew

7 Sołectwo Prostyń Szkoła Podstawowa
Prostyń

8
Sołectwa: Borowe, Treblinka (w skład sołectwa 
Treblinka wchodzą miejscowości Treblinka 
i Boreczek), Grądy, Poniatowo

Świetlica
Grądy

9 Sołectwa: Kańkowo, Zawisty Podleśne Budynek byłej Szkoły Podstawowej
Kańkowo

10 Sołectwa: Rostki Wielkie, Rostki-Piotrowice, 
Podgórze-Gazdy, Zawisty Nadbużne 

Remiza Ochotniczej Straży 
Pożarnej

Rostki Wielkie

11
Sołectwa: Daniłowo, Daniłówka Pierwsza, 
Daniłowo- Parcele, Żachy-Pawły, Niegowiec (w 
skład sołectwa Niegowiec wchodzą miejscowości  
Niegowiec i Daniłówka Druga)

Remiza Ochotniczej Straży 
Pożarnej

Daniłówka Pierwsza

12 Sołectwa: Orło, Błędnica, Małkinia Dolna Szkoła Podstawowa 
Orło

13 Sołectwa: Glina, Klukowo, Sumiężne Szkoła Podstawowa
Glina

Id: 33C1F5E1-73ED-4790-B650-F3A151F7A2FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych
(Dz. U. poz. 130) rady gminy są zobowiązane do dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania oraz
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. w terminie 1 miesiąca od dnia
podziału gminy na okręgi wyborcze. Podziału na obwody Rada Gminy dokonuje na wniosek Wójta.

Uchwała zakłada dokonanie następujących zmian w siedzibach obwodowych komisji wyborczych
w stosunku do ich dotychczasowych siedzib:

1) siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 (dotychczas - Zespół Szkół w Małkini Górnej przy ul.
Nurskiej 150) będzie Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Małkini Górnej przy ul. Przedszkolnej 3;

2) siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 (dotychczas - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Małkini
Górnej przy ul. Przedszkolnej 3) będzie Szkoła Podstawowa nr 2 w Małkini Górnej przy ul. Leśnej 15.

Zmieniona została także nazwa siedziby OKW w Kańkowie ze względu na uchwaloną przez Radę Gminy
likwidację Szkoły Podstawowej w Kańkowie.

Przedłożony projekt został zaakceptowany przez Delegaturę Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce.

Wnioskuję o dokonanie podziału Gminy Małkinia Górna na stałe obwody głosowania w sposób określony
w projekcie uchwały.

Id: 33C1F5E1-73ED-4790-B650-F3A151F7A2FC. Podpisany Strona 1


		2018-04-23T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




